
Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Lambari
D‘Oeste
Lambari pra frente, cuidando da nossa gente

Página: 1/2
Impressão: 25/09/2025 às
12h19m

Telefone: (65) 3228-1178  E-mail: prefeitura@lambaridoeste.mt.gov.br  , Endereço: Rua Cidrolândia, nº.
300N, Centro, CEP: 78.278-000., CNPJ: 37.465.408/0001-49

Autor: Prefeitura Municipal Publicado: 10/04/2012 às 15:07.
Local: Licitações, Carta Convite.

Aviso de Licitação - Convite Nº 011/2012

AVISO DE LICITAÇÃO

 

 

MODALIDADE: CONVITE Nº 011/2012

TIPO: MENOR PREÇO

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: PREÇO TOTAL.

 

OBJETO: Prestação de serviços de elaboração de mapas e memorial  descritivo no
município de Lambari D’Oeste – MT.

 

O MUNICÍPIO DE LAMBARI D’OESTE, através de sua Comissão Permanente de Licitação, torna
público a todos os interessados que realizará às 09:00 horas, do dia 18/04/2012, LICITAÇÃO
NA MODALIDADE CONVITE, regida pela Lei 8.666/93, para  contratação do objeto supracitado.

Foram  convidados  três  participantes  nos  termos  do  §  3º  do  art.  22  da  Lei  8.666/93,  ficando  o
convite  estendido  aos  demais  cadastrados  no  ramo  que  manifestarem  seu  interesse  com
antecedência de até 24 horas daquela marcada para apresentação das propostas.

 

Outras informações e edital completo poderão ser retiradas na sala de licitação da Prefeitura,
com a Comissão Permanente de Licitação.

 

Lambari D’Oeste - MT, 10 de Abril de 2012.

 

 

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/licitacoes
https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/licitacoes/carta-convite#listagem


Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Lambari
D‘Oeste
Lambari pra frente, cuidando da nossa gente

Página: 2/2
Impressão: 25/09/2025 às
12h19m

Telefone: (65) 3228-1178  E-mail: prefeitura@lambaridoeste.mt.gov.br  , Endereço: Rua Cidrolândia, nº.
300N, Centro, CEP: 78.278-000., CNPJ: 37.465.408/0001-49

 

 

 

Néliton da Silva Mota

Presidente da CPL

 

 

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/licitacoes/764-aviso-de-licitacao-convite-n-011-2012


